

Bondtofte & Co. ApS
Rugårdsvej 7. 1., 5000 Odense C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 13 38 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Henrik Bondtofte
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. oktober 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bondtofte & Co. ApS
Rugårdsvej 7. 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 13 38 45
Stiftet: 13. oktober 2016
Regnskabsår: 13. oktober - 31. december

Direktion

Henrik Sebastian Bondtofte

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentydelse indenfor online markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.513.737 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.124 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/10 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	4.513.737
1 Personaleomkostninger	-3.990.509
Driftsresultat	523.228
Andre finansielle indtægter	42.712
Øvrige finansielle omkostninger	-15.031
Resultat før skat	550.909
Skat af årets resultat	-136.785
Årets resultat	414.124
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	414.124
Disponeret i alt	414.124

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>13/10 2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.437	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.163.401	0
Periodeafgrænsningsposter	640	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.631.478</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>131.425</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.762.903</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.762.903</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2017</u>	<u>13/10 2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	414.124	0
Egenkapital i alt	<u>464.124</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.243	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.785	0
Anden gæld	1.040.751	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.779</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.298.779</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.762.903</u>	<u>50.000</u>

2 Eventualposter

Noter

13/10 2016
- 31/12 2017

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.669.071
Pensioner	119.640
Andre omkostninger til social sikring	25.561
Personaleomkostninger i øvrigt	176.237

3.990.509

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
--	----------

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bondtofte Holding ApS, CVR-nr. 33642911. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.